האיום האקדמי בשער הקיבוץ: גבולות הקולקטיביזם הקונפורמי בראשית המדינה. קתדרה, 160, 73-104.
- כות המשימה הלאומי לקידום החינוך בישראל (2005, ינואר). התוכנית הלאומית לחינוך ("דוח דברת"). ירושלים: משרד ראש הממשלה ומשרד החינוך.
- הכנסת (1995, 24 בפברואר). חוק המועצה להשכלה גבוהה (תיקון מס' 10) התשנ"ה-1995. אוחזר מתוך <http://fs.knesset.gov.il>

- לוק, ח' (2011). בפתח הספר. בתוך ח' לוק (עורכת), מורים נבונים חברה (עמ' 13-24). תל אביב: סמינר הקיבוצים.
- הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2016). שכר ממוצע למשרת שכיר, לפי מגזר וענף כלכלי. אוחר ב-9 בינואר, 2018, מתוך <http://www.cbs.gov.il>
- מיכאלי, נ' (2007).